
Id: ZFBME-YKRBZ-JLMAJ-ANYYQ-ROXFL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/770/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.) i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240, z późn .zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 262.000,00 
zł., pochodzącą z refundacji kosztów obsługi Wojewódzkiego Funduszu Pracy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 262.000,00 zł ., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie: kosztów realizacji zadań samorządu województwa w zakresie polityki rynku 
pracy, wynikających z ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz wydatków związanych ze 
wspólnym użytkowaniem z ŚZMiUW nieruchomości przy ul. Witosa 86 w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świetokrzyskiego 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: ZFBME-YKRBZ-JLMAJ-ANYYQ-ROXFL. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/770/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/770/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


DOCHODY LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/770/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    262 000,00

Pozostałe dochody bieżące    262 000,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   262 000,00

OGÓŁEM    262 000,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/770/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    262 000,00

Pozostałe dochody bieżące    262 000,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   262 000,00

OGÓŁEM    262 000,00



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/770/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    262 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    215 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    47 000,00

OGÓŁEM    262 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/770/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.11.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    262 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    215 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    47 000,00

OGÓŁEM    262 000,00




